
North Contacts 2012 

Unit Name Vehicl
e 

Office 
Phone 

Pager Cell / 
Other  

EMAIL 

AEU Doug Ferro-PFE  P2723   530-647-
5234   

  530-708-
2723  

  

AEU Patrick Mc 
Daniels- VMP 

F2790 530-647-
5288 

 530-708-
2790 

  

BTU Joe Tapia-PFE      P2125  530-538-
6837 xt. 
119    

530-
871-
8325  

530-521-
8553 

  

BTU Rob Songsteng - 
VMP 

B2119 530-538-
6837 xt 
134 

530-
871-
7514 

530-521-
8178 

  

CZU John Martinez-
PFE 

P1728   831-335-
6728        

831-
420-
9528 

831-254-
1728  

  

CZU Rich Sampson - 
DC 

D1705 831-335-
6742 

831-
420-
9505 

831-254-
1705 

  

HUU Mark Rodgers-
PFE     

P1224 707-726-
1224    

707-
441-
6848  

707-499-
9356  

  

HUU Vacant - VMP B1206 707-726-
1206 

707-
441-
6834 

707-499-
9357 

  

LMU Jon Bergland-
PFE    

P2222    530- 257-
7360     

  530-310-
2222 

  

LMU Brian Layne -
Prev BC 

B2220 530-257-
8520 

  530-310-
2220 

  

LNU Jon Lovie P1424 707-967-
1424        

  707-320-
3177 

  

LNU Chris Vallerga           
LNU Todd Derum - 

VMP 
  707-967-

1408 
  707-738-

4148 
  

MEU Shawn 
Zimmermaker-
PFE 

P1124   707-459-
7424     

  707-391-
6724   

shawn.zimmermaker@fire.ca.go
v 

MEU Brett Pinson B1120 707-459-
7420 

  707-391-
6720 

brett.pinson@fire.ca.gov 

MRN Scott Alber-Fire 
Marshal           

P1520 415-473-
6566     

415-
838-
1520 

415-717-
1520  

salber@marincounty.org 

MRN Kent Julin- 
Forester/VMP 

B1518 415-473-
3759 

415-
838-
1518 

415-717-
1518 

kjulin@marincounty.org 

NEU PFE  - Vacant              P2325   530-589-
0111x125 

  530-277-
2325  

  

NEU Elsa Hucks - F2392 530-889- 530- 530-277- Elsa.Hucks@fire.ca.gov 
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VMP 0111 ex 
127 

740-
9159 

2326 

SCU Jim Rajskup-PFE  P1622  408-778-
8622      

  408-489-
2086  

  

SCU Rob 
VanWormer 
Pre BC 

B1620 408-778-
8620 

  408-472-
1616 

  

SCU Bryan 
Giamrone 

          

SHU Don Watt-PFE    P2422  530-225-
2422                 

  530-448-
2422  

  

SHU Dan Hebrard - 
BC 

B2423 530-225-
2423 

  530-448-
2423 

  

SKU Steve Wilson-
PFE         

P2625 530-842-
3516        

530-
242-
7056 

530-598-
2625 

  

SKU Jon Miller - 
VMP 

F2604 530-842-
3516 

  530-598-
2604 

  

TGU Adam Wyman-
VMP   

D2506   530-528-
5106    

  530-200-
2506 

  

TGU Steve Osenton 
PFE 

P252? 530-528-
5123 

  530-200-
2523 

Steve.Osenton@fire.ca.gov 

CNR Scott Jones B125 530-224-
1848 

 530-515-
5104 

scott.jones@fire.ca.gov 
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